ERRATA
 EDITAL Nº 015/2022

A Secretaria Municipal de Educação de São Gotardo – SEMED de acordo com as regras estabelecidas do
EDITAL Nº 015/2022 pautado na lei na LEI nº 2570 de 05 de abril de 2022 torna público lista com nomes dos
candidatos inscritos para o processo de concessão de BOLSAS DE ESTUDO DO CENTRO DE ENSINO SUPERIOR
DE SÃO GOTARDO.

Onde Lê-se:

Natalia Aparecida Oliveira 21 Administração

Lê-se:

Natalia Aparecida Oliveira 21 Pedagogia